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Stappfullt på Bygg Reis Deg
Aldri tidligere har så mange utstillere vært til stede på Varemessen på Lillestrøm.
Mange kom for å oppdatere seg under oppussingsprosessen.

Informasjonskontoret for farge og interiør (IFI) var også til stede under messen som ble avholdt 16. – 20.
oktober.

IFI delte blant annet ut Inspirasjon, Fargemagasinet og et rykende ferskt prosjektmagasin. På samme
stand sto flere av organisasjonens medlemmer.

Gå på messe
Kreativ leder ved Informasjonskontoret for farge og interiør, Bjørg Owren, mener at det er lurt for dem
som befinner seg i en oppussingssituasjon å oppsøke messer i tillegg til oppussingsportalen ifi.no.

– På messer og på ifi.no får en mye på én og samme plass. En slipper å måtte gå fra butikk til butikk for
å lete. Det hjelper også for den som er i oppussingsmodus til å kunne vite hva en skal lete etter ellers,
sier hun.

Hele 544 utstillere deltok på årets Bygg Reis Deg, noe som er det høyeste antallet noensinne.

– For oss har det vært nyttig å delta så vi kan fortelle om vårt informasjonskontor og hvor publikum kan
finne kunnskap og inspirasjon. Alle vi hadde med oss på stand uttrykte seg positivt og kom i kontakt med
mange folk, sier Owren.

Den kreative lederen sto selv på standen flere av dagene og fikk god kontakt med mange som ønsket
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oppussingstips.

– Vi møter folk i hele prosessen – både de som er i startgropa eller som leter etter noe spesifikt, sier
hun.

En nyttig oppussingsportal
For deg som allerede kjenner til Ifi.no og ser nytten i nettsiden, må du gjerne tipse andre om at denne
oppussingsportalen finnes. Det er ikke sikkert at vennen eller naboen din som pusser opp kjenner til den.
Nettsiden er den eneste av sitt slag i Skandinavia.

– Overraskende mange kjenner til ifi.no, men ikke alle. Det er en veldig god side å orientere seg ut ifra,
sier Owren.

Neste Bygg Reis Deg går av stabelen fra 14. til 18. oktober 2015. Men i mellomtiden finnes det mange
andre messer man kan oppsøke.

– Årets messe har til fulle dokumentert at byggenæringen har blitt både grønnere og smartere. Dette er
en næring som evner å innovere, og det borger godt for fremtiden, sier administerende direktør Halvard
Gavelstad i Bygg Reis Deg.
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For mer informasjon:
Fagprofil
Geberit
Golvabia
Höganäs
RBI
Saga Parkett
Södra Interiør


